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#INVESTIDOR
$220mil T. 11x33m², 3
casas, 2Q do Superbom
F: 996527930 Residem

888425

$170mil Fácil acesso
Av. Rodrigues, 3dorm
Financia! F: 997764688

888497

$180mil 2dorm Financia
Av. Pinheiro Machado
F: 997333996 Residem

888274

$350mil Vila Giunta 3d
área de lazer c/churrasq
Próx a Rua Bernardino.
Financia! F: 996527930

888424

$400mil Jd. Olímpico
3d/1st, cozi planejada
churrasq, fácil acesso
H o s p i t a l  E s t a d u a l
Financia! F: 996308721

887959

$750. Jd.Europa local
nobre de alta valoriza-
ção imobiliária. Imóvel
Resid./Cial.Venha mo-
rar há 1 degrau do Céu
F.(14) 99643-3332

321307

Á VISTA
$220mil Geisel 4dorms
150m² - oportunidade!
F: 991731860 Residem

888366

OCASIÃO
$220mil Altura Qd 24
Av.  C r u z .  d o  S u l ,
Financia! F: 996308721

888213

Os melhores negócios
acontecem na Residem.
www.residem.com.br

888511

Plantão casa rua México
Jd Terra Branca das 15h
as 19h e sab e dom 9h às
13h - 3 dorm s/1 suíte
$690mil estuda permuta.
Whats(14) 99157-2703 -
mais opções disponíveis
no bairro - Fama Imóveis
23.387j

888507

Villagio 1 $1450. 4dorm
2/ suítes, sobrado lindo
piscina /área de lazer .
Aceita50% rm permuta
Dir propr.14 99760-2727

321288

ALTOS
$349.500mil 2Q da Av.
Duque, 3dorm, 1 vaga
ótimo local! Financia e
Ac permutaF:996308721

888423

REFORMADA!
$390mil Independência
3d/1st, estuda apto $
F: 997333996 Residem

888421

$110MIL
Bem Te Vi 1dorm + 1vg
próx ao Tauste Duque
Financia! F: 997730726

888494

$175mil Spazio Novitá
2d/1 suíte, área de lazer
próx ao SESC 1° andar
F: 997730726 Residem

888362

Apt Jd. América sol
manhã, 122m², amplo,
2d + 1 st, 2 vagas, lazer
compl ,  imperd íve l !
$469mil. F: 99612-3979.

321102

Apt. cidade Birigui
3d, 2wc, 2 vagas, 70m².
F: (14) 99661-8900.

321014

COBERTURA
Apto com 313m², ótimo
acabamento, 4 dorms, 3
vagas, aceita permuta.
F: 31045677/ 981259000

887759

Ed. Burle Marx próximo
Bauru Shopping, 2d/1st
c/arms e ar condicionad
s a c a d a  g o u r m e t ,
conce i t o  mode rno !
F:997613359 creci 39664

888514

FINANCIA
$250mil Vila Verde 3d
c/armários, elevador,
lazer F:997726724

888165

MOBILIADO
$130mil 1dorm pertinho
Nações/USC/B. Shopg
F: 996308721 Residem

888515

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

Os melhores negócios
acontecem na Residem.
www.residem.com.br

888512

PROX TAUSTE
$240mil 3dorms c/arms
elevador, área de lazer
c/  piscina,  81.27m²
F: 997333996 Residem

888422

TÉRREO
$150mil Res. Atlanta 2d
c/quintal, próx Hospital
Estadual. F: 997726724

887207

AX IMÓVEIS
Ed. Barcelona- Apto c/
3 dormt s/ 1 suite, 2
vagas prox a USP. F:
14-3313-9810/ 99684-
1407.

888517

AX IMÓVEIS
Ed. Cassis- Apto c/ 1
suíte c/ ar cond, sala c/
a m p l a  v a r a n d a
gourmet,1 garagem.
Armários de primeira
linha. F: 14-3313-9810/
99684-1407.

888520

AX IMÓVEIS
Ed. Fly-  Apto c/  1
dormit, completo em
armarios planejados e 1
vaga. F:14-3313-9810/
99684-1407.

888518

AX IMÓVEIS
Resid Aeon- Apto c/ 3
s u i t e s ,  2  v a g a s ,
conceito moderno e
aconchegante. F:14-
3313-9810/ 99684-1407.

888519

AX IMÓVEIS
Resid. Caires- Apto
diferenciado,  andar
alto, 1 suíte, cozinha
c / f o g ã o  c o o k t o p ,
gourmet  e  bancada
ampla. Comp em armár.
Varanda c/ varal retrátil.
2 vagas. F: 14-3313-
9810/ 99684-1407.

888521

AX IMÓVEIS
Resid. Villaggio III-
C a s a  c /  3  s u i t e s ,
e sc r i tó r io ,  va randa
gourmet e 2 vagas cob.
F: 14-3313-9810/ 99684-
1407.

888516

AX IMOVEIS
Vila Bonfim- Imóvel
resid c/ parte comercial.
F: 14-3313-9810/ 99684-
1407.

888522

Os melhores negócios
acontecem na Residem.
www.residem.com.br

888513

PRIME
S a l a  c o m  3 6 m ² ,
desocupada, preço de
ocasião, $280.000,00.
Tratar: 14 981259000

887132

Salão c/ 430m². R. Elza
Filipini 5-83 e 5-93. Jd
Contorno(14)991332290

321300

Vendo sala comercial
Lumina, completa 55m²,
sub-dividida em 4 +
1  v a g a  g a r a g e m .
F: 14 99771-8324.

321173


